合同编号：RH-20191009101113
合  同   书

甲方：北京荣辉洁源科技发展有限公司
乙方：山东济宁市松林技术服务中心
鉴于：

     1、甲方位于北京市海淀区安宁庄东路7号，建筑面积1.4万平米，供暖制冷面积1.2万平米。甲方为北京市海淀区兴安工业公司制定物业管理服务公司。受甲方委托对中央空调项目进行运营加时运营事宜与乙方签订本合同；

     2、乙方具有从事中央空调改造、运营、管理等方面的资质与丰富的实践经验，愿意按照本合同约定条件与甲方签订本合同；
 为此，甲乙双方依照《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规，就北京兴安嘉业管理服务中心科技文化创意综合办公楼空调运行加时运营的承包有关事项、遵循平等、自愿和诚实信用的原则，经双方协商达成如下协议：

第一条，加时运营管理
1.1乙方在运营管理期限内，应向甲方提供如下服务：

1.1.1按照本合同要求质量、期限提供空调供冷、空调供热服务。

1.1.2乙方应配合甲方定期对中央空调系统进行消防、安全、节能运行等监督和检查，并记录。

1.2供冷供热服务要求

双方确认，乙方提供的空调供冷、空调供热服务应当符合如下要求：

1.2..1甲方在标准供冷时间即5月15日-9月15日（周一至周五正常工作日早8点开始，下午18:00结束后，乙方在约定时段需要加开空调的运营管理。
1.2..2甲方在标准供暖时间即11月15日-次年3月15日（周一至周五正常工作日早8点开始至下午18:00结束后，乙方在约定时段需要加开空调的运营管理。
1.2.3供冷、供热运营加时费用
供冷：每日10小时；供暖：每日10小时，低温运行14小时。超过约定时段需要加开空调的按照400元/小时收取乙方加时费。

1.2.4供冷、供热的温度标准

乙方确保供冷季节室内温度26°C±2°C，供暖季节室内温度20°C±2°C，因极端天气、停水停电、业主室内空调故障、开窗等非乙方的原因导致现有设备无法达到前述供冷、供热标准的除外。

1.3乙方在提供上述服务期间，应当自觉接受甲方监督，在甲方就乙方提供服务内容或服务标准提出异议的情况下，乙方应当高度重视并及时提出书面反馈意见，如确实有问题，及时纠正。

1.4自觉遵守甲方各项规章制度。如有违反，甲方有权要求乙方及时纠正。

1.5乙方确保参与项目运营管理的人员与各自签订有合法有效劳动合同，同时，应定期对该等人员进行工作培训，确保其具有与所从事工作相应的能力与技术。因乙方人员原因而导致包括但不限于人员伤害、财产损失的，由乙方负责解决并足额赔偿。
1.6运营管理期间，乙方应负责中央空调系统包括但不限于按照国家规范标对主机、泵组、冷却塔等设备、设施的日常管理、操作、检修以及水质管理，确保其始终处于正常运行状态（非因乙方原因导致停水停电的除外），乙方从事前述工作前应以书面形式告知甲方，甲方同意后所产生的费用由甲方承担。

1.7非乙方原因包括但不限于空调末端及管道等跑水、漏电等造成的损失，乙方无需承担任何责任。

 合同期限及费用
2.1合同期限：2019年3月1日至2020年9月31日。

2.2 该项目超过约定时段需要空调运行的乙方按照400元/小时收取加时费。
具体费用请见附表。
2.3甲方收到乙方开具发票后全款付清本合同约定的加时费。

第三条 合同的解除

3.1 在运营管理期间，甲乙双方经协商一致后，可以解除本合同。
3.2 本合同其他条款对于解除本合同有约定的，从其约定。

    第四条 保密条款

4.1 甲乙双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：凡与履行本合同有关的合同文本（含附件）、技术资料、财务资料、能耗等均属于本合同项下甲乙双方保密的范畴，对此，合同任何一方均不得非为履行本合同的目的而擅自使用。否则，构成违约，违约方应当赔偿守约方因此所遭受的全部经济损失。应有权机关的要求必须披露的，披露方不涉及违约，不承担违约责任。
第五条
法律适用与争议解决程序
5.1
法律适用

本合同应当依照中国法律进行解释，本合同的生效、履行、终止以及合同方的权利义务关系均应依照中国法律解决。
5.2
协商

合同方之间因本合同所引起的或与之相关的任何争议，应当通过友好协商解决。该协商应在一方向另两方或一方递交要求协商的书面通知后立即开始。不能在协商开始后的六十（60）日内达成解决方案，则在原告住所地提起诉讼解决。

第六条
其他
7.1
合同文本

本合同以中文书写，一式贰(2)份。甲乙双方各执壹(1)份。
7.2
不弃权

除非本合同另有规定，否则任何一方不行使或延迟行使其在本合同项下的任何权利，不应视对该权利或其他权利或任何救济方法的放弃，也不在此后任何时候对本合同或其任何条款的有效性产生任何影响。
	甲  方
	乙  方

	单位名称（盖章）：北京荣辉洁源科技发展有限公司

	单位名称（盖章）：济宁市松林技术服务中心

	法定代表人：刘述珍
	法定代表人： 刘建阳

	联系人：许钊
	联系人：刘建阳

	电话：13920211391
	电  话：13786827813

	联系地址： 北京市房山区阎村工业园大件路北2号
	联系地址：山东济宁市泗水高峪双创园129室

	开户行：北京农村商业银行西城支行
	开户银行： 山东泗水农村商业银行

	帐  号：1701000103000016231
	帐  号：2420032734205000010050

	签约时间：
	签约时间：

附表：
兴安嘉业空调运行加时时间与费用明细
	2019年3月-2020年9月兴安嘉业开机加时小时与费用统计表

	月份
	每月加时数h
	每小时加时费单价¥
	年度加时和计h
	年度加时费¥

	2019年3月
	8
	400
	329
	131600

	2019年5月
	85

	2019年6月
	53

	2019年7月
	86

	2019年8月
	77

	2019年9月
	20

	2019年11月

	400
	329
	131600

	2019年12月

	2020年1月

	2020年2月

	2020年3月
	12

	2020年5月
	51

	2020年6月
	66

	2020年7月
	91

	2020年8月
	79

	2020年9月
	30

	合计：
	658

	658
	263200

2019年3月1日至2020年9月30日兴安嘉业空调运行加时费合计：贰拾陆万叁仟贰佰元整，小写：263200元。

甲方：北京荣辉洁源科技发展有限公司  （盖章）

联系人：（签字）
日期：
乙方：山东济宁市松林技术服务中心（盖章）
联系人：（签字）
日期：
5